
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 31.01.2018р. № 649 

 

Про внесення змін в договір оренди  

індивідуально визначеного майна від 01.06.2017р. 

 

Розглянувши звернення МКП «Золочівтеплоенерго» від 19.01.2018р.              

№ 04, ТОВ «Золочівенергоінвест» від 05.01.2018р. №05/01/18-1 про внесення 

змін в договір оренди індивідуально визначеного майна, що належить до 

комунальної власності від 01.06.2017р., рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області від 20.11.2013р. № 326 «Про 

затвердження розміру орендної плати», керуючись Законом України «Про 

оренду державного та комунального майна» від 10.04.1992р. № 2269-ХІІ, 

Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна, що 

перебуває у власності територіальної громади міста Золочева, затвердженого 

рішенням сесії Золочівської міської ради Львівської області від 17.02.2012р. 

№ 494, діючи відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Золочівської міської ради Львівської 

області - 
                                                    В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити річну орендну плату за оренду окремого індивідуально 

визначеного майна, а саме, обладнання, що знаходиться в приміщеннях 

котелень на вул. Шашкевича М., 28а, вул. Львівська, 12в та передано в 

оренду ТОВ «Золочівенергоінвест» відповідно до договору оренди 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності від 

01.06.2017р., у розмірі 7 відсотків вартості даного орендованого майна за 

результатами незалежної оцінки.  

2. МКП «Золочівтеплоенерго», ТОВ «Золочівенергоінвест» внести зміни 

в договір оренди індивідуально визначеного майна, що належить до 

комунальної власності від 01.06.2017р. 

3. Рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської 

області від 20.11.2013р. № 326 «Про затвердження розміру орендної плати» 

вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в. о. директора 

МКП «Золочівтеплоенерго» Горинчина Р.М., заступника міського голови 

Гавришківа В.Р. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


